Дата регистрации заявления:

«______»_____________20____г.                                         регистрационный № _______
	Директору

МБУ ДО ДЮЦ «Пилигрим» г.о. Самара

Поршину А.С.
от_______________________________________

_________________________________________
  Ф.И.О. родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь

___________ в объединение

,педагог_________________________________  МБУ ДО ДЮЦ «Пилигрим» для освоения дополнительной общеразвивающей образовательной программы
1. Сведения о поступающем
· Фамилия (ребенка)______________________________________________________

· Имя, отчество__________________________________________________________

· Число, месяц и год рождения_____________________________________________

· Место рождения_______________________________________________________

· Адрес фактического проживания_________________________________________

             _____________________________________________________________________

· № общеобразовательной школы, класс____________________________________
· Смена в общеобразовательной школе_____________________________________
2. Сведения о родителях (законных представителях)
ОТЕЦ:  Фамилия__________________________________________________________

  Имя, отчество______________________________________________________

              Телефон домашний_____________________служебный__________________

     Телефон сотовый__________________________________________________

МАТЬ: Фамилия__________________________________________________________

  Имя, отчество______________________________________________________

              Телефон домашний_____________________служебный__________________

3.
     Телефон сотовый__________________________________________________

4.  С уставом Центра, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с общеобразовательной, общеразвивающей программой, с правами и обязанностями обучающихся, с режимом занятий, а также с тем, что родители имеют право осуществлять добровольное пожертвования по безналичному расчету, производя оплату через Сбербанк на счет учреждения ознакомлен (а)

5.  В целях заключения и выполнения договора на получения дополнительного образования даю согласие на обработку и передачу персональных данных обучаемых, родителей (законных представителей).

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в МБУ ДО ДЮЦ «Пилигрим»  или до отзыва данного Согласия. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.
6.  Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по пути следования на занятия и обратно беру на себя.
7.  При обучении в Центре обязуюсь
1.  Знать и выполнять требования Устава Центра и других локальных нормативных актов в части, касающейся прав и обязанностей родителей (законных представителей).

2.  Обеспечить посещение занятий ребенка согласно учебного расписания

3. Обеспечить ребенка необходимыми учебными принадлежностями.

4. Обеспечить наличие у ребенка сменной обуви.

5. Извещать Центр о причинах отсутствия ребенка на занятиях.

6. Проявлять уважение к педагогам, администрации, техническому персоналу, другим обучающимся Центра.
7. Возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Центра, в соответствии с законодательством РФ.

Подпись родителей (законного представителя) ____________________/_____________________

Дата «_______»___________________20____г.